Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da possibilidade do retorno dos serviços de "cata treco".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 11 Uni 	111
Protoco o Ge al n° 754/2021

Data: O /02/2021 Horário: 10:17
LEG - REQ 288/2021

APROVADO

O 1 FEV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, muitas pessoas que fazem a limpeza de lixos e entulhos de seus quintais, ou

aqueles que queiram desfazer de móveis antigos, não tem onde descartar esses materiais, sendo

que muitos acabam descartando em locais irregulares, como terrenos baldios, áreas verdes, etc...

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca da possibilidade do retomo dos serviços de

"cata treco".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de fevereiro de 2021

CARLOS M 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1